商丘市公路事业发展中心 2025 年商丘市国

省道第一批养护工程项目第一、第二标段

（二次）第二标段(包)中标候选人公示

中常诚凯工程管理有限公司受商丘市公路事业发展中心的委托，

就商丘市公路事业发展中心 2025 年商丘市国省道第一批养护工程项

目第一、第二标段（二次）进行公开招标，按相关法律规定的程序进

行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市公路事业发展中心 2025 年商丘市国省道第

一批养护工程项目第一、第二标段（二次）

2、项目编号：商财采招-2025-45

招标编号：商工程〔2025〕147 号

3、资金来源：部、省补助资金+自筹资金

4、招标控制价：

第一标段：2701705 元；

第二标段：1750000 元；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 30 日在《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《商丘市公共资源交易中心》 、《河南省政府采

购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市交通运输局官网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 10 月 22 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号
中标候选人名称

投标报价

（元）
项目经理 质量 工期

1 商丘市东方路韵公路工程有限公司 1741347.00 肖丽莎 合格 90 日历天

2 河南汉通公路工程有限公司 1741541.00 魏志峰 合格 90 日历天

3 河南翔瑞路桥工程有限公司 1745038.77 王雨羽 合格 90 日历天

4 新乡万兴路桥有限责任公司 1733042.48 李明磊 合格 90 日历天

5 周口龙兴公路工程有限公司 1737834.00 郑方方 合格 90 日历天

6 河南通大公路养护工程有限公司 1737991.19 刘振杰 合格 90 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称
人员类

别
姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

商丘市东方路韵公路

工程有限公司
管理人员 肖丽莎 项目经理

二级注册建造

师证

豫

2412022202305511

河南汉通公路工程有

限公司
管理人员 魏志峰 项目经理

一级注册建造

师证

豫

1412015201521079

河南翔瑞路桥工程有

限公司
管理人员 王雨羽 项目经理

二级注册建造

师证

豫

241171726122

新乡万兴路桥有限责

任公司
管理人员 李明磊 项目经理

二级注册建造

师证

豫

241151568885

周口龙兴公路工程有

限公司
管理人员 郑方方 项目经理

二级注册建造

师证

豫

241141457052

河南通大公路养护工

程有限公司
管理人员 刘振杰 项目经理

二级注册建造

师证

豫

241171714574

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称
合同签

订时间

合同金额

（元）

商丘市东方路韵公路工

程有限公司

商丘市 2022 年干

线公路桥梁预防性

养护

商丘市公路事业

发展中心
2022 年

9 月 6 日

5317300.6

商丘市普通干线公

路 G343（原 S325）

线红卫桥改造项目

施工及监理

商丘市公路事业

发展中心
2023年12

月 27 日
4557731.75

商丘市公路事业发

展中心河南省商丘

市普通干线公路桥

梁预防性养护工程

项目

商丘市公路事业

发展中心
2024 年 4

月 2日

676602.02

商丘市 G310 连共

线商周高速公路至

梁宁交界段路面功

能性修复养护工程

施工及监理项目

商丘市公路事业

发展中心
2022年12

月 26 日
25640209.06

S209 线（赵口-李口

南）段路面功能性修

复养护工程施工及

监理第一标段

商丘市公路事业

发展中心
2023 年 6

月 8日

9510514.34

G310 线（孔集—张

保寺）段修复养护工

程项目第一标段

商丘市公路养护

中心

2021年11

月 10 日
34943952.03

G220 线（林七十字

街—S314 交叉）段

结构性修复养护工

程第一标段

商丘市公路养护

中心
2021年11

月 3 日

9479066.38

河南汉通公路工程有限

公司

上饶市 2020 年

G320 沪瑞线信州区

境内段修复养护路

面大修工程

上饶市公路管理

局信州分局
2020 年 5

月 15 日
20746533.00

商丘市 2021 年干

线公路预防养护工

程

商丘市公路养护

中心
2021年11

月 4 日

10059709.96

河南省商丘市 G220

线与 S314 线交叉

口至陈两河段修复

养护工程

商丘市公路养护

中心
2021年11

月 4 日

18372169.9

河南翔瑞路桥工程有限

公司

睢县S316线(金屯南

-商开交界)段路面

功能性修复养护工

程

睢县公路管理局 2023 年 7

月 10 日

7835018.73

洛阳市公路事业发

展中心(养护科)洛

阳市 2023 年普通干

线公路桥梁预防养

护工程项目

洛阳市公路事

业发展中心

2023 年

3 月 22 日
3364000

G347 南德线滨湖桥、

下庙渠桥维修工程

武汉市公路管理

处公路养护管理

所

2020年10

月 12 日
2783999.00

新乡万兴路桥有限责任

公司

苏尼特右旗 2024 年

农村牧区公路养护

工程施工及施工监

理招标

苏尼特右旗交通

运输局
2024 年 9

月 3日

6599913

焦作市温县境内干

线公路桥梁养护项

目

温县公路事业发

展中心
2023 年 8

月
1203438.38

辉县市 S229 辉原线

三庆桥改造工程

辉县市公路事业

发展中心

2023年10

月
5593306.80

周口龙兴公路工程有限

公司

G344 东灵线旧县至

洛栾高速九龙山站

段结构性修复养护

工程项目

嵩县公路事业发

展中心
2023 年 1

月 12 日
98.58%

宁夏公路管理中心

银川分中心 2022 年

G307 线(盐池县宝塔

-宁东镇鸳鸯湖）预

防养护工程及 G211

线近水沟桥拆除新

宁夏公路管理中

心银川分中心
2022 年 8

月 19 日

13345472.32

建工程施工项目

河南通大公路养护工程

有限公司

安徽省交通控股集

团有限公司准南管

理处济祁高速准合

段路基边坡修复工

程

安徽省交通控股

集团有限公司准

南管理处

2022 年 2

月 17 日
8576485.33

2023 年民权县农村

公路养护大中修工

程

民权县交通运输

局

2023 年 6

月 12 日
7810002

祁门县 2024 年农村

公路养护工程(小溶

路、杨柏路）

祁门县交通运输

管理服务中心

2024 年 6

月 4日
5500077.7

正阳县 2022 年农村

公路建设养护项目

正阳县公路事业

发展中心

2022年10

月 19 日
5019830.09

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称
建设单位

名称

合同签

订时间

合同金额

（元）

商丘市东方路韵公路工

程有限公司
肖丽莎 / / / /

河南汉通公路工程有限

公司
魏志峰 / / / /

河南翔瑞路桥工程有限

公司
王雨羽 / / / /

新乡万兴路桥有限责任

公司
李明磊 / / / /

周口龙兴公路工程有限

公司
郑方方 / / / /

河南通大公路养护工程

有限公司
刘振杰 / / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 / /

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 / /

七、入围投标企业专家打分情况

序

号

投标人名称 技术标评

审得分

投标报价

评审得分

综合标评

审得分

得 分

合计

1 商丘市东方路韵公路工程有限公司 25.56 49.95 19.16 94.67

2 河南汉通公路工程有限公司 25.22 49.95 18.9 94.07

3 河南翔瑞路桥工程有限公司 24.38 49.85 18.84 93.07

4 新乡万兴路桥有限责任公司 23.78 49.92 18.42 92.12

5 周口龙兴公路工程有限公司 23.22 49.98 16.92 90.12

6 河南通大公路养护工程有限公司 24.32 49.98 12.2 86.5

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无。

九、公示期：2025 年 10 月 25 日 至 2025 年 10 月 27 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招 标 人：商丘市公路事业发展中心

地 址：商丘市南京路东段

联 系 人：李女士

联系电话：0370-3676506

招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司

地 址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85号

联 系 人：李先生

联系电话：17698905373、0371-55899888

监督单位：商丘市交通运输局

地 址：商丘市神火大道中段 169 号

联 系 人：班先生

联系电话：0370-2562526

发布人：中常诚凯工程管理有限公司

日期：2025 年 10 月 24 日